
NPO法人友情の架け橋音楽国際親善協会の活動は、個人・法人の皆様から寄せられる会費、ご寄付、

協賛金、助成金で運営されています。

平素よりご支援・ご声援をいただき、心より御礼申し上げます。「音楽・芸術」は、時代や国、民族を超え、

人類共通の文化と社会的な役割を担っております。私達はクラシック音楽コンサート、子どもの教育と

文化交流事業、日本の伝統芸能の文楽、落語、そして、伝統工芸・民藝の教育事業を行っています。

私達の推進する活動の趣旨にご賛同いただき、ご支援、ご協力くださる個人と法人の皆様にお願いし

ております。賜りました会費と寄付金は出演者、関係者、スタッフ等の人件費、公演や展示会場の使用

料など、各事業の開催のために大事に使わせていただきます。是非とも、人と人とを繋げる「友情の架け

橋」、社会貢献の輪へのご参加をお願い申し上げます。

これからも、皆様と共に喜ばれ、心に残る文化活動を提供し、進めてまいる所存です。

ウェブサイトにご芳名を、ご希望に応じ、記載させていただきます

記載を希望されない方は入会申込書に可否をご記入下さい

一般発売日に先駆けて、最優先発売日に特別割引で主催公演のチケットをご予約いただけます

普段は非公開のオーケストラのリハーサル見学会にご招待いたします

開催事業にボランティアとして参加いただけます

1

2

3

4

5

友情の架け橋音楽国際親善協会
理事長　　　三　村　京　子

会員入会のお願い

〒 1 0 2 - 0 0 8 3 　東京都千代田区麹町 3 - 4 - 1 　麹町三丁目ビル 3 0 2
( t e l )  0 3 - 6 3 8 0 - 8 9 6 3 　　 ( f a x )  0 3 - 6 3 8 0 - 8 9 6 4

h t t p : / / w w w . u - k a k e h a s h i . o r . j p / 　

賛助会員＆フレンドシップ会員

＊会員期間は、入金確認日より一年です。 ( 振込手数料別 )

１口以上でお願いしております。

１口 100,000 円　×　　口　( 入会金は免除 )

１口 50,000 円　 ×　　口

１口 30,000 円　 ×　　口

１口 10,000 円　 ×　　口

10,000 円

賛　助　会　員

フレンドシップ会員

フレンドシップ会員

フレンドシップ会員

入会金（個人 / 法人）

法 　 人 / 個 　 人

   個 人     

   個 人     

   個 人     

会員種類と年会費

特定非営利活動法人友情の架け橋音楽国際親善協会

友情の架け橋コンサートの演奏家等との特別レセプションのご案内をさせていただきます

当協会のイベント情報をメール配信します

賛助会員は、入会金 (10,000 円 ) は免除させていただきます

1

2

3

賛助会員

会員の特典

年　会　費会　員　種　別



　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

会社役員　　会社員　　団体職員　　自営業　　主婦　　学生　　その他 (　　　　　　　)

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　　　　　　　市・区・町・村

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

MOBILE

E-mail　

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　都・道・府・県　　　　　　　　　　　　市・区・町・村

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職名

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

E-mail　

　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　＊期間は、一年ごとの更新とさせていただきます。

□　入　会　金　　10,000 円

＜　年　会　費　＞　　　　　　　　　　　　　　　　*１口以上でお願いしております

□　賛　助　会　員　　　1口　100,000 円　×　　　口（入会金は免除）

□　フレンドシップ会員　1口　50,000  円　×　　　口

□　フレンドシップ会員　1口　30,000  円　×　　　口

□　フレンドシップ会員　1口   10,000  円　×　　　口

ウェブサイトにご芳名の記載　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご紹介者名

□　希望する　　　　　□　希望しない　　　　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

ご 芳 名

生 年 月 日

ご 職 業

ご 自 宅

勤 務 先

ご入金予定日

会 費

銀行振込　　口座名義：特定非営利活動法人　友情の架け橋音楽国際親善協会
　　　　　　　　　　   三菱東京ＵＦＪ銀行　日本橋中央支店　( 普通 )　４８７７１７９
 　　口座名義：友情の架け橋音楽国際親善協会
  　　   みずほ銀行　祖師谷支店　( 普通 )　１０９９７３１

郵便振替　　口座名義：NPO法人　友情の架け橋音楽国際親善協会
 　　 　　 ００１１０－４－７２８２２６

私は、特定非営利活動法人友情の架け橋音楽国際親善協会の目的に賛同し、入会を申し込みます

本申込書にご記入の上、下記までＦＡＸにてお送りください。

　入　会　申　込　書

（ FA X）0 3 - 6 3 8 0 - 8 9 6 4

　□賛助会員・法人　□賛助会員・個人　□フレンドシップ会員

賛助会員　フレンドシップ会員　法人/個人用

( ふりがな）

( それぞれ、いずれかにレ点をご記入下さい）

印

会費 / 寄付は、銀行及び郵便振込にて受付しております。 ( 振込手数料別 )

記入日：平成　　　年　　　月　　　日


